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 ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к муниципальной программе Суровикинского
 муниципального района  «Развитие и 
укрепление материально-технической базы
 учреждений культуры Суровикинского 
муниципального района 
Волгоградской области


ПРОГНОЗ
сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Суровикинского
муниципального района по муниципальной программе Суровикинского муниципального района

	N п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Показатель муниципальной услуги (работы)
	Расходы бюджета района на оказание муниципальной услуги (выполнение работ) (тыс. рублей)

	
	
	Наименование, единица измерения
	Значение показателя
	Текущий год
	Первый год реализации муниципальной программы, подпрограммы
	Второй год реализации муниципальной программы, подпрограммы
	Третий год
реализации
муниципальной
программы,*)
подпрограммы

	
	
	
	Текущий год

	Первый год реализации муниципальной программы, подпрограммы

	Второй год реализации муниципальной программы, подпрограммы
	Третий год
реализации
муниципальной программы, 
подпрограммы

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Организация проведения культурно-массовых мероприятий
МБУК «ЦКР Юность»
	Количество проведенных мероприятий (шт)

Число зрителей
(чел)
	



	-



-
	234



25580
	234



25580
	0
	200
	0
	0

	2




3
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного творчества (услуга)
МБУК «ЦКР Юность»
	Количество клубных формирований (ед)

Число участников
(чел.)
	





	

-




-
	

28



550
	

28



550
	
	
	
	

	4
	Показ (организация показа) концертных программ (платная стационар)
МБУК ЦКР «Юность»
	Количество проведенных мероприятий (шт)

Число зрителей (чел.)
	







	-







-
	20







2500
	20







2500
	
	
	
	





